
 

UCHWAŁA NR VII/41/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 

1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                   

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 

poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Uchwale Nr LXIV/467/23 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:   

1. W § 1 wyrażenie w kwocie 100 027 603,17 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 66 388 137,51 zł 

i dochody majątkowe w kwocie 33 639 465,66 zł, otrzymuje brzmienie 100 457 400,88 zł,  z tego 

dochody bieżące w kwocie 66 817 935,22 zł, i dochody majątkowe w kwocie 33 639 465,66 zł. , w 

związku z tym dochody określone w załączniku nr 1 do uchwały określa się zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały , w tym:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie  7 723 849,86 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.800.000,00  zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 95 500,00 

zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 45 000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 881 900,00 zł, 

7) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 19 899,18 zł.   

 

2. W § 2 wyrażenie w kwocie 112 837 465,48 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie 64 443 849,57 zł. 

i wydatki majątkowe w kwocie 48 393 615,91 zł., otrzymuje brzmienie 113 267 263,19 zł, z tego 

wydatki bieżące w kwocie 65 195 074,27 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 48 072 188,92 zł, w 

związku z tym, wydatki określone w załączniku nr 2 do uchwały określa się zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 



1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 

kwocie 7 723 641,96 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 3 257 304,39 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 95 500,00 zł,      

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 45 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 1 881 900,00 zł,  

6) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożycia alkoholu w kwocie 19 899,18 zł.  

 

§ 2 
Określone w § 6 uchwały wyrażenie zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3  

Określone w § 7 uchwały wyrażenie na wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

 

§ 4 

Określone w § 8 uchwały wyrażenia na wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
          Andrzej Pietruk
                     /-/ 


